
Bosna i Hercegovina
MINISTARSTVO PRAVDE

Eocsa u Xepueroauua
MHHhCTAPCTBO TIPABNE

Broj: JN05-l 64-20-15/18
Sarajevo,26. 6 .201 8. godine

Na temelju 6lanka 70. i dlanka 8. stavak (l) i (2) 7-akora o javnim nabavama Bosne i
Hercegovine (,,SluZbeni glasnik Bosne iHercegovine" broj 39/14), ministar pravde Bosne i

Hercegovine, donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora u postupku javne nabave usluga

smjestaja/preno6i5ta u Bosni i Hercegovini za Lot I - Banja Luka

Dodjeljuje se ugovor ponuditelju "HOTEL PALACE a.a. Banja Luka, Kralja Petra I
Karadordevi6a broj 60, 78101 Banja Luka u postupku javne nabave usluga
smje5taja/prenoci5ta za Lot I - Banja Luka.

ObrazloZenje

Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine je 08.05.2018. godine, pokenulo postupak
nabave usluga smjeStaja/preno6i5ta u Bosni i Hercegovini i to: Lot I - Banja Luka, Lot 2 -
Biha6,Lot3-Doboj,Lot4-OraSj€,Lot5-Trebinje,Lot6-Bijeljina,nakojiseprimjenjuje
poseban reZim shodno dlanku 8. stavak (l) i (2) Zakona o javnim nabavama BiH ("SluZbeni
gtasnik BiH", broj: 39/14) i i dtanku 6. Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz
Aneksa II. Dio B Zakona o jar.nim nabavama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", br.66116).

Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine je 18.05.2018. godine izwiilo objaru na
svojoj web stranici i uputilo pozive na adresu l2 (dvanaest) ponuditelja.

U ostavljenom kajnjem roku za dostavljanje ponuda, pristigla jejedna ponuda za Lot
I Banja Luka, od strane sljede6eg ponuditelja:

o HOTEL PALACE a.d. Banja Luka, Kralja Petra I Karadordeviia broj 60, 78100
Banja Luka.

Povjerenstvo za javne nabave (u datjnjem tekstu Povjerenstvo) je izvr5ilo analizu i
procjenu dokumentacije uz pristiglu ponudu i utwdilo da ista ispunjava sve formalne i
tehnidke uvjete navedene u Javnom pozivu za dostavu ponuda za usluge smje5taja/preno6i5ta
u Bosni i Hercegovini broj: JN05- 16-4-20-2118 od 18.5.2018. godine, te konstatiralo da se

ponuda ponuditelja HOTEL PALACE a.d. Banja Luka, smatra prihvatljivom.

S obzirom na gore navedeno, Povjerenstvo je preporudilo ministru pravde BiH
(Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 18.6-164-5277 -7l18 od 05.06.2018. godine, u privitku) da se

u predmetu nabave usluga smj eStaja/prenoi iSta za Lot I Banja Luka, donese odluka o
dodjeli ugovora ponuditelju HOTEL PALACE a.d. Banja Luka, Kralja Petra I
Karailorilevi6a broj 60,78100 Banja Luka.

Uzimajuii u obzir naprijed navedeno. odludenoje kao u dispozitivu odluke.

Sara;cvo, Trg BiH bnrj l. wlvlv-mpr.eov ba. ur€d-ministra@rppr.gov.ba
Tcl :+lli7ll281-519: fax: + 387 33 201619



Pouka o pravnom lijeku: svaki ponuditetj koji ima legitiman interes za konkretan
ugovor o javnoj nabavi i koji smatra da je Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine u tijelu
konkretnog postupka dodjele ugovora, prekr5ilo jednu ili viSe odredbi Zakona o javnim
nabavama i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ministru pravde Bosne i

Hercegovine na postupak u pisanoj formi, u roku od 30 dana od dana objave obavjeStenja o
dodjeli ugovora, ako dobrovoljno ex ante obavjeStenja o transparentnosti nrje objavljeno.

Privitak:
- Zapisnik o ocjeni ponuda.

Dostaviti:
- Ponuditetju,
- a/a.

2


